



**Rubby ApS
Lufthavnvej 131
5270 Odense N**

CVR-nummer: 33883382

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rubby ApS
Lufthavnvej 131
5270 Odense N

CVR-nr.: 33 88 33 82
Stiftet: 30. august 2011
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lund

Pengeinstitut

Danske Bank
Næsbyhovedvej 1
5270 Odense N

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Læssøegade 24
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive sadelmager virksomhed og handel med tilbehør til biler og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Desværre er omsætningen faldet med 38% i forhold til 2015, det skyldtes især manglende ordre.

Ellers har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.006.459	2.042
1 Personaleomkostninger.....	-967.333	-977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.949	-47
DRIFTSRESULTAT	-50.823	1.018
Andre finansielle indtægter	5.148	15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.779	0
Andre finansielle omkostninger.....	-15.763	-14
RESULTAT FØR SKAT	-66.217	1.019
2 Skat af årets resultat.....	12.830	-241
ÅRETS RESULTAT	-53.387	778
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
Overført resultat.....	-53.387	528
DISPONERET I ALT	-53.387	778

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 tkr.
Grunde og bygninger	696.404	714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.197	117
Materielle anlægsaktiver	955.601	831
Deposita	10.875	16
Finansielle anlægsaktiver	10.875	16
ANLÆGSAKTIVER	966.476	847
Råvarer og hjælpematerialer	219.886	204
Varebeholdninger	219.886	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.776	366
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.501	34
Selskabsskat	6.487	0
Andre tilgodehavender	0	18
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Tilgodehavender	377.764	450
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.177	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.177	0
Likvide beholdninger	440.050	595
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.038.877	1.249
AKTIVER	2.005.353	2.096

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	872.315	926
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
4 EGENKAPITAL.....	952.315	1.256
Hensættelse til udskudt skat	15.038	22
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.038	22
Prioritetsgæld.....	380.837	417
Deposita	7.500	8
5 Langfristede gældsforpligtelser	388.337	425
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.427	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	100.200	114
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.182	56
Anden gæld.....	415.235	188
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.619	0
Kortfristede gældsforpligtelser	649.663	393
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.038.000	818
PASSIVER	2.005.353	2.096
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	843.057	873
Pensioner	83.690	80
Andre omkostninger til social sikring	40.586	24
Personaleomkostninger i alt	967.333	977
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-6.276	233
Regulering af udskudt skat	-6.554	8
Skat af årets resultat i alt	-12.830	241
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.501	34
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt	41.501	34

Tilgodehavende hos associerede virksomhed kan ikke forlangt indfriet før betingelserne i gælds brevet er opfyldt.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponere- ring	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	925.702	0	-53.387	872.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	0	0
	1.255.702	-250.000	-53.387	952.315

NOTER

			2016	2015 tkr.
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	451.605	416.264	35.427	-239.000
Deposita.....	7.500	7.500	0	0
	<u>459.105</u>	<u>423.764</u>	<u>35.427</u>	<u>-239.000</u>

6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.619	0
---	-------	---

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	2.619	0
--	--------------	----------

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 haft ydet ulovligt udlån til direktionen. Lånet er lønangivet i løbet af regnskabsåret samt har indtil lønangivelsen været forrentet med Danmarks Nationalbanks udlånsrente + 10%.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter med udløb i 2019 og 2020.

Den samlede leasingforpligtelse incl. tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 226 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitut på kr. 416.264 er sikret ved pant i grunde og bygninger. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi er kr. 697.862.